印

第11号様式（第26条関係）
年　　月　　日
千代田区教育委員会 教育長　殿

住　所　〒

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

千代田区教育資金利子補給金交付申請書兼口座振替依頼書
（あっせん融資）

千代田区教育資金融資利子補給金に関する要綱第26条の規定により、千代田区教育資金利子補給金の交付を申請します。本件については、交付が決定された後に、交付決定額を下記口座へお振込みください。
なお、私は本申請に当たり、当該融資の返済に延滞がないことを誓約します。

記

１　振込先口座（申請者名義の口座）
	銀　　行
信用金庫
信用組合
	本　店
支　店
出張所

	預 金
種 目
	１．普通  ２．当座
３．貯蓄（○で囲む）
	口 座
番 号

	電話番号

	メール
アドレス

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	名  義
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

２　融資対象となる子どもの氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

３　利子補給金交付申請額
千代田区教育資金利子補給金融資返済額申告書（あっせん融資）（第16号様式）に記載のとおり
（裏面あり）

４　添付書類
・千代田区教育資金利子補給金融資返済額申告書（あっせん融資）（第16号様式）
・借入金に係る返済予定表（写）
　・融資の支払いが確認できる書類（通帳、振込明細票のコピー等）